
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 79337170

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.975,61 RON - 2.975,61 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA 1 FLASH 64 GB BUC 2 33.61 67.22 2 TONER KYOCERA TK 1170 BUC 6 84.03 504.18 3 HARTIE XEROX HA4 TOP 55 22.69 1247.95 4 CAPSATOR KANGAROO LE 35 BUC 1 26.89 26.89 5 PIX CORECTOR buc 4 5.88 23.52 6 TONER HP Q2612A BUC 2 84.03 168.06 7 TONER BROTHER TN 3170/3280 BUC 1 84.03 84.03 8 TONER XEROX 3025 BUC 1 84.03 84.03 9 TONER TOSHIBA T-FC 415E BK BUC 1 319.33 319.33 10 TONER SAMSUNG ML-TD 104 BUC 1 84.03 84.03 11 TONER HP VF283A BUC 1 84.03 84.03 12 TONER HP CB 435/436 BUC 2 84.03 168.06 13 HARTIE XEROX A3 TOP 2 47.06 94.12 14 FILE PLASTIC SET 2 10.08 20.16 TOTAL VALOARE 2975.61
